

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4473

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2023

Señor(es): colegio militar VICTOR ANTONIO DEL GENERAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
7806558000164	BLOCK LICEO 10 HOJAS	1		\$990		\$990
7807265973345	CUADERNO COLLEGE LINEAS 80hjs.PROARTE	4		\$1.690		\$6.760
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
7807265100864	CUADERNO ROSS COLLEGE 7MM 100 HOJAS	4		\$1.290		\$5.160
9789566114185	CALIGRAFIX 2 BASICO VERTICAL	1		\$4.990		\$4.990
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$790		\$1.580
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
31817	ESPIRAL 12	1		\$170		\$170
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$2.490		\$2.490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
198	FORRO COLOR COLLEGE	9		\$290		\$2.610
4100018381002	GOMA FACTIS	1		\$890		\$890
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	2		\$390		\$780
7891360306016	LAPIZ BICOLOR FABER CASTELL DELGADO	2		\$690		\$1.380
OBSERVACIONES: NIVEL 2 BASICO						
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
6902221284297	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
198	FORRO COLOR COLLEGE FORRO LIBRO CALIGRAIX	1		\$290		\$290
4084900603512	AQUA BRUSH LYRA AMARILLO CLARO L6520006	1		\$1.990		\$1.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$290
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$48.681	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.249	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$57.930	